AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0081/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0060/2018
OBJETO: Registro de Preços para “FUTURA E EVENTUAL” aquisição de madeiras para serem utilizadas nos
serviços de construção, reforma e manutenção de pontes, atendendo assim, as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura e Serviços Públicos, com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e
quantidades constantes no Termo de Referência.

V e n c e d o r ( e s ) :  S A N T O S  &  K R A I  L T D A  -  M E ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30, totalizando R$ 241.124,50
(duzentos e quarenta e um mil e cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos);

Tacuru/MS, 12 de setembro de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 12 de setembro de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal